ای لبانت سرچشمه آرامش در وحشت تشنه کویر تنهایی

ای خنده هایت آوازهای مرغ عشق در باغ مه گرفته ام
ای اولین و آخرین خاتون با مسیح برصلیب جهل
ای گم گشته پیدا شده، ای چشمه امید در این طوفان سراب
ای دوست، ای مادر، ای همسر، ای یگانه عشق

**دوستت دارم**

**ای زن ، ای مادر، ای معشوق دوستت دارم**

مارس ۲۰۱۱
اسفند ۱۳۸۹
م- ت اخلاقی